

RECEBEMOS DE CLENILDA APARECIDA LIMA DE MELLO - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.042
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

CLENILDA APARECIDA LIMA DE MELLO - ME RUA JOÃO BATISTA DE CARVALHO, 143 - TERREOFRENTE - PARQUE SÃO FRANCISCO III, Guaratingueta, SP - CEP: 12509650	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.042 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3522 1236 5740 0400 0120 5500 1000 0000 4210 0360 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO INSCRIÇÃO ESTADUAL 332224928110 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 36.574.004/0001-20 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221733276834 - 12/12/2022 09:31	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS E SANTA CASA DE MISERICORDIA DE		48.547.806/0001-20		12/12/2022
ENDEREÇO RUA RANGEL PESTANA, 194 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 12501-090	DATA DE ENTRADA SAÍDA	
MUNICÍPIO Guaratingueta	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.101,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.101,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	PÃO FRANCES	19059090	0102	5102	UN	1.275,0000	0,7000	892,50					
3	MINI PÃO DOCE	19059090	0102	5102	UN	52,0000	0,5000	26,00					
4	MINI PÃO FRANCES	19059090	0102	5102	UN	30,0000	0,5000	15,00					
5	BAGUETE METRO	19059090	0102	5102	UN	17,0000	9,9000	168,30					

SMS F.F.: FNS/FMS OBJETO: CUSTEIO MAT. CONSUMO E SERVIÇOS TERCEIROS CONVÊNIO: 001/22-Deb Cont
--

[Handwritten signature and stamp]
Santa Casa Mis. de Guaratingueta
Adm. Financeiro
Diretor Administrativo

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES UPA LANÇADO CONTABILIDADE DATA: 19/12/22	RESERVADO AO FISCO

Gabriela Antunes da C. Santos
Nutricionista
CRM 37350

15/12/22